
令和 8 年 3 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社 昭栄  

 

 

棚卸しに伴う休業のご案内 
 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて標記の件、このたび弊社棚卸しの為、下記にて休業とさせていただきます旨、ご案内

申し上げます。 

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りご協力の程宜しくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【令和 8 年 4 月 30 日（木） ・・・ 終日棚卸に伴う休業】 

 

 

棚卸休業日    令和 8 年 4 月 30 日（木） 

入出荷、電話の応対や引取り対応を停止させていただきます 

 

棚卸前日     4 月 28 日通常通り 

棚卸翌日     5 月 1 日通常通り 

 

 

以上 

 


